
DATA ŚNIADANIE II ŚNIADANIE OBIAD PODWIECZOREK ALERGENY 

18-03-2024 

PONIEDZIAŁEK 

chleb oliwski , masło, 
wędlina, pomidor, konfitura, 
herbata owocowa jabłko 

Zupa kapuśniak na wędzonce z 
zieleniną, wątróbka drobiowa z 
cebulką , ziemniaki z koperkiem, 
sałata ze śmietaną , sok 100% jabłko 
gruszka 

Rogal z masłem , miodem, 
mleko 

Jajka, seler, 
mleko, gluten 

19-03-2024 

WTOREK 

STÓŁ SZWEDZKI :chleb 
razowy słonecznik, masło, 
wędlina, serek Almette, 
dżem 100%, ogórek świeży, 
rzodkiewka, mleko 

kalarepa 

Zupa kalafiorowa krem z zieleniną, 
szynka duszona w sosie własnym, 
makaron razowy, sałata lodowa z 
pomidorkami cherry i sosem winegret, 
kompot z czarnej porzeczki 

Kisiel owocowy( wyrób 
własny) ze śmietaną, wafel 
ryżowy 
 

Seler, mleko, 
gluten, jako, 

20-03-2024 

ŚRODA 

Zupa mleczna z płatkami 
jęczmiennymi, bułka 
paryska  masło, 
pomarańcza 

Marchewka do 
chrupania 

Zupa Neapolitanka na kurczaku z 
makaronem i zieleniną, jabłko w 
cieście naleśnikowym, sałatka 
owocowa (banan, mandarynki, 
gruszka), woda z cytryną 

Bułka wieloziarnista, 
masło, pasta jajeczna ze 
szczypiorkiem, herbata 
lemon 
 

Mleko, seler, 
jajko, gluten 

21-03-2024 

CZWARTEK 

STÓŁ SZWEDZKI: bułka 
szwedka, masło, schab 
pieczony ( wyrób własny), 
ser żółty, pomidor, sałata, 
konfitura, herbata z cytryną 

jabłko 

Barszcz czerwony z jajkiem i zielenina, 
kotlet z piersi indyka , ziemniaki z 
koperkiem, marchew junior na ciepło, 
kompot owocowy 

Chałka, jogurt z 
truskawkami (wyrób 
własny)                      

Mleko, seler, 

gluten, jajko 

22-03-2024 

PIĄTEK 

Owsianka na mleku z 
rodzynkami, chleb oliwski z 
masłem i dżemem 100% 

Banan 

Zupa pomidorowa z makaronem i 
zieleniną, kotlet rybny, ryż brązowy, 
surówka z kapusty kiszonej z jabłkiem i 
marchewką, woda z cytryną 

Frytki z batatów z pieca, sos 
czosnkowy ( wyrób własny), 
herbata zielona 

Mleko, seler, 
jajko, gluten 

ZASTRZEGAMY SOBIE WPROWADZANIA MAŁYCH ZMIAN W JADŁOSPISIE Z PRZYCZYN OD NAS NIE ZALEŻNYCH        

Do przygotowania potraw używamy składników, które mogą zawierać : zboża zawierające gluten, jaja, mleko, seler, soję, gorczycę ( np w wędlinie) i sezamu 
INTENDENTKI JEST DOSTEPNY DO WGLĄDU WYKAZ ALERGENÓW I GRAMATURA POSIŁKÓW 


